



---

## Pressmeddelande 2011-12-16

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) & Touchdown Sverige (TDS)



Foto: iStockphoto

### Student-SM i Amerikansk inomhusfotboll

*Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) och Touchdown Sverige (TDS) inleder ett samarbete med syfte att få fler studenter i Sverige att spela Amerikansk fotboll. Ett första steg i att sprida idrotten är att arrangera ett Student-SM i Stockholm och Örebro i början av 2012.*

Redan i slutet av januari drar turneringen i Amerikansk inomhusfotboll igång med deltagande lag från studentidrottsföreningar vid några av Sveriges universitet och högskolor. Detta är första gången som ett Student-SM arrangeras inom Amerikansk fotboll.

Tack vare detta arrangemang och det stöd som TDS kan erbjuda, öppnas möjligheten upp för studenter att träna en elitidrott vid sidan av sina studier och samtidigt kvala in för de svenska mästerskapen i Amerikansk inomhusfotboll.

- Genom Student-SM erbjuds svenska studenter en möjlighet att få pröva på någonting nytt och spännande. Med förenklade spelregler och TDS stöd till nystartade lag blir det enkelt för studenterna att lära sig en ny utmanande idrott och samtidigt få ett tydligt mål att sträva mot. Vi är mycket glada att SAIF visat intresse och vilja att inleda ett samarbete med oss, säger Joachim Skoogberg, marknadschef för TDS.

#### Vanligt i USA

Amerikansk fotboll är en i Sverige växande men lite okänd sport. I USA däremot, har Amerikansk fotboll en betydligt större del i många studenters liv. Där är det inte ovanligt att olika universitetslag utmanar varandra. Med TDS tillgång till lokaler, utrustning och tränare finns nu möjlighet för svenska studenter att utvecklas inom sporten. Både för de som redan bedriver verksamhet och för de som eventuellt vill starta upp en ny studentidrottsförening inom Amerikansk fotboll.



---

### **Vinna eller försvinna**

För att få delta i Student-SM måste spelarna vara inskrivna och studera vid det universitet som de representerar i tävlingen. Tävlingen arrangeras genom en så kallad rak kvalserie, vilket innebär att man endast möter varandra en gång i en serie matcher. Målet är att kvalificera sig till SM-finalhelgen där de fyra ledande lagen efter kvalspelet möts och gör upp om 1:a respektive 3:e plats. Finalhelgen äger rum i Stockholm i mars.

### **Presskontakter**

**Josefine Liljeborg**, kommunikationsansvarig  
Sveriges Akademiska Idrottsförbund  
[josefine.liljeborg@saif.se](mailto:josefine.liljeborg@saif.se)  
010-476 54 94

**Joachim Skoogberg**, marknadschef  
Touchdown Sverige  
[joachim@tdsverige.se](mailto:joachim@tdsverige.se)  
070-344 53 04

### **Fakta – Touchdown Sverige (TDS)**

Touchdown Sverige (TDS) är en satsning finansierad av Djurgårdens IF:s Amerikansk fotbollsförening. Syftet är att skapa en verksamhet för Amerikansk fotboll som riktar sig till studenter vid eftergymnasiala utbildningar runt om i Sverige och att sprida intresset för Amerikansk fotboll.

[www.tdsverige.se](http://www.tdsverige.se)

### **Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF)**

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.

[www.studentidrott.se](http://www.studentidrott.se)